
 1 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

Előterjesztő: Tóth Margit polgármester 

 

 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi 

közbeszerzési terve 

 

 

Iktatószám:  27-24/2017. 

 

 

Melléklet:  Előterjesztés, határozati javaslat 

 

Felelős:  Dr. Török Éva aljegyző 

 

 

 

 

 

 

Véleményezésre megküldve: Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 

 

 

 

 

Az előterjesztést nyílt / zárt ülésen kell tárgyalni.  

 

A döntéshez egyszerű / minősített többség szükséges.  

 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva: 2017. ……. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

DÓC KÖZSÉG  POLGÁRMESTERÉTŐL 

 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231 e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

 

Ikt.sz.: 27-24/2017. Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi 

közbeszerzési terve 

 

Dóc Község 

Képviselő-testületének 

     

H e l y b e n 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CLXIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) V. fejezet 42. §. 

(1) bekezdése kimondja, az önkormányzatok minden „költségvetési év elején, legkésőbb 

március 31. napjáig éves összesített közbeszerzési tervet (továbbiakban: közbeszerzési terv) 

kötelesek készíteni az adott évre tervezett közbeszerzéseiről. A közbeszerzési tervet az 

ajánlatkérőnek legalább öt évig meg kell őriznie. A közbeszerzési terv nyilvános. 

 

 A Kbt. 42. §-a értelmében a közbeszerzési tervet, valamint annak esetleges módosítását az 

ajánlatkérőnek a honlapján, ha nem rendelkezik honlappal a Közbeszerzési Hatóság honlapján 

közzé kell tennie. A közbeszerzési tervnek a honlapon a tárgyévet követő évre vonatkozó 

közbeszerzési terv honlapon történő közzétételéig kell elérhetőnek lennie.  

 

Dóc település vonatkozásában 2017. évben „0”-ás adattartalommal készült el a közbeszerzési 

terv, mivel az előzetes tervezés alapján ebben az évben az önkormányzat nem tervez 

közbeszerzési kötelezettség alá eső beruházást megvalósítani. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, szíveskedjen az előterjesztés mellékletében szereplő 

2017. évi közbeszerzési tervet megtárgyalni és az alábbi határozati javaslatot elfogadni. 

 

…./2017. (…….) Kt.  

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi közbeszerzési terve 

 

Határozati javaslat 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény 42.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező Dóc 

Községi Önkormányzat 2017. évi közbeszerzési tervét jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az elfogadott 2017. évi közbeszerzési 

tervet a Közbeszerzési Hatóság részére küldje meg és intézkedjen Dóc Községi 

Önkormányzat honlapján történő megjelentetéséről. 



 3 

 

 

Határidő: 2017. március 31. 

Felelős: Dr. Bánfi Margit jegyző 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Tóth Margit polgármester 

2.) Dr. Bánfi Margit jegyző 

3.) Közbeszerzési Hatóság 

4.) Irattár. 

 

Dóc, 2017. március 10. 

 

 

Tisztelettel: 

 

Tóth Margit sk. 

polgármester 

 


